Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 12.09.2019

№ 363
Об информации Общественной палаты Московской области
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию представителя Общественной палаты Московской области по ситуации с реализацией на торгах помещения МУ «Централизованная библиотечная система г. Фрязино», расположенного по адресу: Московская область, город Фрязино, ул. Вокзальная, дом 19.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  председателя комиссии по экономическому развитию, муниципальной собственности, землепользованию Трофимова Д.С.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов